b., rozpocznie się wypłata należności za kupony procentowe półroczne, mianowicie za 12-ty od akcji i 13-ty od obligacji, podług wartości nominalnej na tychże kuponach wyrażonej.

Z tymże samym wreszcie dniem 19 września (1 października) r. b., rozpoczęta zostanie przypadająca akcjonarjuszom dopłata 1/2 % moneta brzęcząca, uchwalona na ogólnem zebraniu akcjonarjuszów z dnia 6 (18) Czerwca 1870 r. Dopłatą powyższą odbiorą posiadacze akcji rzeczywistych i pożytkowych, za zwrotem kuponu dywidendowego płatnego w 1872 roku.

Wszystkie powyższe wypłaty dopełniane będą w miejscach, w których skutecznianemi były, a nadto przez filją banku handlowego warszawskiego w Petersburgu. Wypłaty zagranicą dopełniane będą w walucie miejscowej, a w kraju i w Cesarstwie złotem, licząc półimperjał po rs. 5 kop. 15, lub walutą obiegową, podług kursu półimperjałów z dnia wypłaty.

W ten sam sposób i w tych samych miejscach odebraną być może należność za niezrealizowane dotąd kupony ubiegłe od akcji i obligacji, z wyjątkiem tylko kuponów płatnych przed 20 marca (1 kwietnia) 1867 roku, które na zasadzie § 47 ustawy towarzystwa uległy już przedawnieniu.

Z dniem 19 września (1 października) 1872 roku, przedawnionemi będą niezrealizowane dotąd kupony od akcji Nr 2, od obligacji Nr 3, płatne d. 19 września (1 października) 1867 r. Kupony te winny być przedstawione do wypłaty najpóźniej dnia 18 (30) września r. b., z upływem bowiem tego dnia żadnej wartości mieć nie będą.

Z dniem 20 marca (1 kwietnia) 1873 roku, ulegną przedawnieniu niezrealizowane kupony Nr 3 od akcji i Nr 4 od obligacji, których wymagalność przypadała dnia 20 marca (1 kwietnia) 1868 roku. Kupony te winny być przedstawione do wypłaty najpóźniej dnia 19 (31) marca 1873 r.

— Komitet Towarzystwa muzycznego, podaje do wiadomości, iż dnia 2-go października we środę, o godzinie 8 wieczorem, odbędzie w salach ređutowych 19ty Wieczór muzyczny. — Bilety dla rodzin i gości wydawane będą od poniedziałku, 30go b. m. aż do dnia koncertu, od godziny 1szej do 4tej po południu i wieczorami od godziny 7mej.

### Zarząd Księstwa Łowickiego

Podaje do powszechnej wiadomości iż w Kancelarii Wójta gminy Mokotów dnia 24 Października (5 Listopada) r. b. o godzinie 12-iej w południe odbywać się będzie publiczna in plus licytacja na wydzierżawienie propinacji w majątności Sielce pod Warszawą na lat trzy, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1873 r.

Licytacja rozpocznie się od rs. 171 kop. 75 jako rocznej dzierżawy. Przystępujący do takiej obowiązani są złożyć na wadium gotowizną rs. 86, inne warunki dzierżawy tej dotyczące, przejrzane być mogą w Kancelarii rzezonego Wójta Gminy.

Lyszkowice dnia 13 (25) Września 1872 r. -9567- (1 3)

### Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie.

Na żądanie stron interesowanych oraz na zasadzie Uchwały Rady familijnej w interesie nieletniej Natalii Kazimierzy Eberlein w Sądzie Pokoju Wydziału III w Warszawie dnia 6 (18) Września i upoważnienia JW. Prezesa Trybunału tutejszego dn'a 11 (23) b.

Szczegółowe warunki licytacyjne są do przejrzania w Biurze Dyrekcji Głównej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Warszawie, u Rady Dyrekcji Szczegółowej Delegowanego do Wydziału Hypotecznego w Łomży i u Administratora dóbr Tykocin na gruncie.

O stanie dóbr zaś, każdy ubiegający się o ich kupno, na gruncie przekonac się winien.

Warszawa, dnia 28 Lipca (9 Sierpnia) 1872 r.

Za Prezesa, **Klimaszewski**.

(7 8)

- 8116 -

P. o. Pisarza **Nowosielski**.

# MAGAZYN TRUMIEN METALOWYCH

PRZY FABRYCE LAMP I WYROBÓW METALOWYCH

## F. TRELLE.

Nowy-Swiat, Nr 1318 (76), wprost domu Zarządu Wojskowego.